ã
SERVlçOPÚBLICOFEDERAL
MnqisTÉmo DA EDucAÇÃo

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANHA CATARINA

CAWUS UNlvEKsitli.Kio aEm)R iOdO:jAym iURRnRA LAMA
TELEFONE: (48) 3721-9560

TRINDADE

PORTARIA N.' 008/CSE/2020, DE 1 8 DE FEVEREIRO DE 2020

A Diretora do Centro Socioeconómico, em exercício, no uso das atribuições legais
e, tendo em vista o disposto na Resolução Normativa n' 34/CUn/2013,

RESOLVE

::vdR:l:G=ãE=::?, mln :u:
Membros Titulares
- André Luas da Silva Leite (UFSC) - Presidente
- Maurício de Andrade de Lama(UNISUL)
- Adriano Amarante -- (UDESC)

Membros Suplentes
- Bemardo Meyer -- (UFSC)
- Nelson Guilherme Machado Pinto (UFSM)

Secretária:
- Christine Duarte do Valle Pereira

i
Casagrande
ocioeconõmico